partir de 13 de fevereiro de 2026, para exercer as atribuições da função de confiança de Chefe de Seção de
Tratamento de Água, junto ao Departamento de Água do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cândido
Mota, percebendo a gratificação mensal de R$ 1.234,93 (mil duzentos e trinta e quatro reais e noventa e três
centavos), sobre o seu vencimento.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário
Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro de 2026.